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Sfogliatine Glassate .
Glazed Pu� Pastry 
Biscuit Sfogliatine 

.
.

Cod. 01295
135g e

2

Savoiardi Palitos .
Ladyfingers 
Biscuit Savoiardi 

.
.

Cod. 01296
200g e

BOLACHAS .
COOKIES .
BISCUITS .uma marca portuguesa



1

DADOS LOGÍSTICOS    LOGISTICAL INFORMATION    DONNÉS LOGISTIQUES

EAN 5602835004380
ITF 15602835004387

UNIDADES POR CARTÃO  

VOLUME POR CARTÃO 0,0269m

PESO BRUTO  3 kg

12

63

7

9

VALIDADE (meses/months/mois)

TOTAL DE CARTÕES

QUANTIDADE POR CAMADA

CAMADAS

VOLUME

PESO BRUTO

QUANTIDADE POR CONTENTOR
QUANTITY PER CONTAINER
QUANTITÉ PAR CONTENEUR

DIMENSÕES DO CARTÃO E PALETE
DIMENSIONS OF CARTON AND PALLET
DIMENSIONS DU CARTON ET PALETTE

CARACTERÍSTICAS PALETE   PALLET CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES PALETTE.

UNITS PER CARTON UNITÉS PAR CARTON

VOLUME PER CARTON VOLUME PAR CARTON

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

SHELF LIFE VALIDITÉ

TOTAL CARTONS

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

QUANTITY PER LAYER QUANTITÉ PAR COUCHE

LAYERS COUCHES

e
3

215 kg

1,968m

63

7

9

215 kg

3

3(m  )

3(m  )

SFOGLIATINE GLASSATE .
GLAZED PUFF PASTRY .
BISCUIT SFOGLIATINE .

.
.
.

Código Pautal
HS Code
Code SH

135g e

HALAL

2 EAN 5602835004373
ITF 15602835004370

UNIDADES POR CARTÃO  

VOLUME POR CARTÃO 0,0296m

PESO BRUTO  4,5 kg

12VALIDADE (meses/months/mois)

TOTAL DE CARTÕES

QUANTIDADE POR CAMADA

CAMADAS

VOLUME

PESO BRUTO

QUANTIDADE POR CONTENTOR
QUANTITY PER CONTAINER
QUANTITÉ PAR CONTENEUR

DIMENSÕES DO CARTÃO E PALETE
DIMENSIONS OF CARTON AND PALLET
DIMENSIONS DU CARTON ET PALETTE

CARACTERÍSTICAS PALETE   PALLET CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES PALETTE.

UNITS PER CARTON UNITÉS PAR CARTON

VOLUME PER CARTON VOLUME PAR CARTON

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

SHELF LIFE VALIDITÉ

TOTAL CARTONS

GROSS WEIGHT POIDS BRUT

QUANTITY PER LAYER QUANTITÉ PAR COUCHE

LAYERS COUCHES

3

3

3(m  )

3(m  )

SAVOIARDI PALITOS .
LADYFINGERS  .
BISCUIT SAVOIARDI .

.
.
.

Código Pautal
HS Code
Code SH

200g e

HALAL

56 cm

24 cm

20
 c

m 2,
05

  m

1,2 m

0,8 m

56 cm

23 cm

23
 c

m

CARACTERÍSTICAS DAS CAIXAS  CARTONS CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES CARTONS.

CARACTERÍSTICAS DAS CAIXAS  CARTONS CHARACTERISTICS    CARACTÉRISTIQUES CARTONS.

20' (33m ) Dry 21.000 Un. ±  1.050 Cartões3 Cartons

40' (67m ) Dry 42.600 Un. ±  2.130 Cartões3 Cartons

40' HC (76m ) Dry 48.800 Un. ±  2.440 Cartões3 Cartons

17.400 Un. ±  870 Cartões Cartons

36.600 Un. ± 1.830 Cartões Cartons

20' (33m ) Dry  19.000 Un. ± 950 Cartões3 Cartons

40' (67m ) Dry 38.000 Un. ± 1.900 Cartões3 Cartons

40' HC (76m ) Dry 44.000 Un. ± 2.200 Cartões3 Cartons

16.000 Un. ± 800 Cartões Cartons

33.400 Un. ± 1.670 Cartões Cartons

20' (27,9m ) Reefer3

40' (58,7m ) Reefer3

20' (27,9m ) Reefer3

40' (58,7m ) Reefer3

19053199

20 (1×135g  )

19053199

e20 (1×200g  )

63

7

9

306 kg

2,256m

2,
35

  m

0,8 m
1,2 m


